
               CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA 
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP:   62.540-000  - Amontada – CE 

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9 
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414 

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br 
                        E-mail: cmamontada@gmail.com 

 

 

PORTARIA N.º 185 / 2022 

 

FIXA, EXTRAORDINARIAMENTE, O EXPEDIENTE NA 

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, NOS DIAS DE JOGOS 

DA SELEÇÃO BRASILEIRA. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso das 

atribuições legais; 

CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar o funcionamento da Câmara 

Municipal de Amontada; 

CONSIDERANDO a realização dos jogos da Copa do Mundo de 2022 no Catar, nos 

meses de novembro e dezembro, com a participação da Seleção Brasileira de Futebol;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fixar, extraordinariamente, o expediente na Câmara Municipal de Amontada, 

nas seguintes datas:  

I - no dia 24 de novembro de 2022 das 7h às 14h;  

II - no dia 28 de novembro de 2022 das 7h às 11h;  

III - no dia 02 de dezembro de 2022 das 7h às 14h. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço da Câmara Municipal de Amontada 

Em, 23 de novembro de 2022. 

 

 

Paulo Berg Melgaço 

- Presidente do Poder Legislativo - 

 

 

 

http://www.camaraaamontada.ce.gov.br/
mailto:cmamontada@gmail.com

